
Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 22/2025. (XI. 25.) önkormányzati rendelete 

a helyi adókról szóló 19/2022. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] A háziorvosi praxisok betöltésének megkönnyítését is figyelembe véve Oroszlány Város Önkormányzata 

magasabb összeghatáron belül kívánja mentesíteni a háziorvosokat és a védőnőket a helyi iparűzési adó fizetési 

kötelezettség alól.  

[2] Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 39/C. 

§ (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés h) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A helyi adókról szóló 19/2022. (XI. 29.) önkormányzati rendelet 9. § b) pontja helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

(A helyi iparűzési adó alanyát az alábbi mentességek illetik meg:) 

„b) a helyi iparűzési adó megfizetése alól mentesül a háziorvos, védőnő vállalkozó, ha vállalkozási szintű 

iparűzési adóalapja az adóévben nem haladja meg a 40 M Ft-ot.” 

2. § 

Ez a rendelet 2026. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 Takács Károly  Dr. Tomayer Tamás 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2025. november 25. 

 

 

 

 

Dr. Tomayer Tamás 

            jegyző 

 

 


